
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.06.2023                                                                                                            № 293 

г. Яранск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Яранского 

городского поселения от 27.04.2017 № 266 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и 

(или) земельных участков на территории муниципального образования 

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области» (далее – 

административный регламент), утвержденный постановлением администрации 

Яранского городского поселения от 27.04.2017 № 266 следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.4. административного регламента слова «не более 60 

дней» заменить на слова «не более чем 20 дней»; 

2. Организационно-правовому отделу администрации Яранского 

городского поселения опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте органов местного самоуправления Яранского городского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

публикации. 

 

 

Глава Яранского  

городского поселения 

 

В.Е. Жиров 

 


